УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

30.12.2014 NQ 665-УГ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в состав Градостроительного совета

при Губернаторе Свердловекой области, утвержденный Указом

Губернатора Свердловекой области от 24.02.2009 N!! 148-УГ

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
NQ 4-03 «0 правовых актах в Свердловекой области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Градостроительного совета при Губернаторе

Свердловекой области, утвержденный Указом Губернатора Свердловекой области

от 24.02.2009 NQ 148-УГ «0 Градостроительном совете при Губернаторе

Свердловекой области» («Областная газета», 2009, 28 февраля, NQ 57)
с изменениями, внесенными указами Губернатора Свердловекой области

от 11.05.2010 NQ 426-УГ, от 14.07.2011 NQ 667-УГ, от 10.12.2012 NQ 923-УГ,
от 05.06.2013 NQ 290-УГ и от 23.05.2014 NQ 252-УГ, следующие изменения:

1) дополнить пунктом 3-1 следующего содержания:
«3-1. Грипас Заместитель Председателя Правительства

Валентин Анатольевич Свердловекой области, заместитель

председателя Градостроительного совета»;

2) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Цветкова главный специалист отдела стратегического

Татьяна Владимировна планирования, контроля и мониторинга

Министерства строительства и развития

инфраструктуры Свердловекой области,

секретарь Градостроительного совета».

2. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на Руководителя
Администрации Губернатора Свердловекой области, Члена Правительства
Свердловекой области С.В. Пересторонина.

3. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru).

Е.В. Куйвашев

		2014-12-31T12:32:07+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович